ПРОЕКТ
PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.03.2014                                                                                                              № 24
г. Ульяновск
О внесении изменений в лесохозяйственный регламент
Инзенского лесничества Ульяновской области
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 83, частью 2 статьи 87 Лесного кодекса Российской Федерации, пунктом 15 приказа Федерального агентства лесного хозяйства от 04.04.2012 № 126 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений», пунктом 2.2 Положения о Министерстве сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области, утвержденным постановлением Правительства Ульяновской области от 02.10.2013 № 452-П, приказом Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области от 24.01.2014 № 1 «О введении в действие материалов таксации лесов Инзенского лесничества Ульяновской области» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в лесохозяйственный регламент Инзенского лесничества Ульяновской области, утверждённый приказом  Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области от 11.03.2011 № 3 «Об утверждении лесохозяйственных регламентов лесничеств, расположенных на территории Ульяновской области» (приложение № 4), следующие изменения:
1) таблицу 7 изложить в новой редакции (ПРИЛОЖЕНИЕ № 1);

2) таблицу 9 изложить в новой редакции (ПРИЛОЖЕНИЕ № 2);

3) таблицу 11 изложить в новой редакции (ПРИЛОЖЕНИЕ № 3);
4) таблицу 49 изложить в новой редакции (ПРИЛОЖЕНИЕ № 4).

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя Правительства –
Министр сельского, лесного хозяйства
и природных ресурсов Ульяновской области                                          А.В.Чепухин